
Jihlava
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.398378N, 15.587042E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 8 824 ha

Počet obyvatel: 47 602 PSČ: 586 01

Adresa URL: www.jihlava.cz Facebook: mesto.jihlava

Počet obyvatel obce Jihlava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 569 19 394 3 416 21 223 47 602

Historie počtu obyvatel obce Jihlava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 569 19 394 3 416 21 223 -215 47 602
1.1.2023 3 645 19 415 3 535 21 222 -269 47 817
1.1.2022 3 735 19 476 3 682 21 193 -385 48 086
1.1.2021 3 753 19 641 3 719 21 358 -238 48 471
1.1.2020 3 778 19 778 3 745 21 408 -190 48 709
1.1.2019 3 773 19 861 3 759 21 506 -203 48 899
1.1.2018 3 774 19 969 3 731 21 628 -79 49 102
1.1.2017 3 732 20 072 3 700 21 677 -91 49 181
1.1.2016 3 722 20 168 3 623 21 759 -33 49 272
1.1.2015 3 648 20 299 3 530 21 828 17 49 305
1.1.2014 3 570 20 372 3 447 21 899 -91 49 288
1.1.2013 3 490 20 516 3 369 22 004 49 379
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